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Byg immunforsvaret op i september og oktober 
Det bedste angreb er forsvar…immunforsvar: September og oktober bør markeres i enhver 
kalender, som årets vigtigste måneder, når det gælder om at opbygge immunforsvaret. 
Multivitamin LongoVital bidrager med alle de nødvendige ingredienser til vinterens forsvar.  
Din daglig dosis af de vigtigste vitaminer og de seks urter paprika, pebermynte, rosmarin, 
græskarkerner, røllike og hvidtjørn, som kan meget mere end at give smag til maden. 
 
Når kampen skal stå mod vinterens konstante træthed, forkølelser på stribe og influenza i hele 
familien, så skal immunforsvaret bygges op flere måneder inden. Multivitamin LongoVital er derfor 
klar til kamp. 
 
Det tager lidt tid for kroppen at opbygge så godt et immunforsvar, som vinteren kræver af os. I de 
kolde måneder er vi konstant udsat for bakterier, fordi vi færdes så meget indendørs, hvor vi bliver 
smittet af kollegaer, familie eller institutionsbørn. For at kunne stå ordentligt imod bakterierne, skal 
kroppen have god tid til at bygge et godt forsvar. September og oktober er derfor vigtige måneder, 
når det gælder familiens sundhed. 
 
Multivitamin LongoVital har i mange år været det mest populære kosttilskud i Danmark. Her 
forenes de vigtigste vitaminer og naturlige mineraler nemlig med seks af de mest gavnlige urter, vi 
kender. Paprika, rosmarin, pebermynte og græskarkerner er velkendte ingredienser i mange 
husholdninger, hvor de er elsket for den stærke og friske smag. I LongoVital tabletten forenes de 
fire urter desuden med røllike og hvidtjørn, hvilket tilsammen giver det særlige tilskud som styrker 
dit immunforsvaret.  
 
- Det kan ikke siges for tit, at både voksne og børn har gavn af at huske vitaminpillen i 
dagligdagen. For hvem vil ikke gerne kunne nyde vinteren uden sygedage og træthed, udtaler Pia 
Skov, produktchef for LongoVital. 
 
LongoVital findes i tre varianter, som er med den klassiske opskrift, der har været i handlen siden 1976.: 
LongoVital classic styrker immunforsvaret, så du kan klare dagligdagen bedre.  
LongoVital +ekstra energi med Ginseng, som giver ekstra energi i en travl hverdag.  
LongoVital +ekstra vitalitet med Rosenrod, som giver øget vitalitet og mentalt overskud. 
 
 
For yderligere information og studierne bag Longovital omkring Sjøgrens syndrom og 
Praradentose kontakt venligst: 
 
Produktchef Pia Skov: pia.skov@cederroth.com  
Tlf. +45 43 66 40 32 
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